ATO TRT GP Nº 291/2010                      João Pessoa, 9 de novembro de 2010.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

                        CONSIDERANDO a realização dos Projetos Conciliar e Arrematar, previstos
para o período de 29 de novembro a 03 de dezembro, conforme o ATO TRT SCR Nº
11/2010;

                        CONSIDERANDO ainda, a inauguração da Vara Eletrônica da cidade de
Mamanguape, última unidade a ter instalado o processo eletrônico neste Regional, cujo ato
está previsto para assinatura em solenidade a ser realizada na Sala de Sessões do
Tribunal Pleno desta Casa, às 10h00 do dia 29 de novembro de 2010;

                        RESOLVE

                        FIXAR, em caráter excepcional, o horário do expediente do dia 29 de
novembro de 2010 (segunda-feira), das 7h00 às 17h00, em toda a jurisdição do Tribunal
Regional do Trabalho da 13ª Região.
                        Publique-se no DJ_e.
                        Divulgue-se.

                        EDVALDO DE ANDRADE
                        Desembargador Presidente

		2010-11-09T11:03:41-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363